
2019年 6月 5日

【総務会提出資料 (協議 )】

第25回参議院議員選挙におとする候補者の公認内定につしヽて (選挙区 )

No 選挙区 候補者名 読み仮名 '性男叫 年齢 生年月日 駈
新
期数 役職/経歴

1 福岡県 春田 久美子 ッヽルタ クミコ 女 52 1966/12/19 新 弁護士

2 佐賀県 犬塚 直史 イヌヅカ タダン 男 64 1954/09/28 一死 1 元参議院議員

【公認候補内定者数】今回累計 今回 累計

現職 1

1

2

0

1

1

3

1

11

男性

女性

合計人数

元職

新人 15

9

6

1/1 17



2019年 6月 5日

【総務会 提出資料 (協議 )】

第 25回参議院議員選挙における候補者の公認内定について (比例区 )

No 選挙区 候補者名 読み仮名
′陛月∬ 年齢 生年月日

現元

新
期数 役職/経歴

1 比例区 小山田 経子 オヤマダ ツネコ 女 41 1973/5/29 新 行政書士・タレント

2 比例区 山下 容子 ヤマシタ ヨウコ 女 60 1958/11/17 新 元東京都議会議員

【公認候補内定者数】 今回 累計

現職

累計今回

元職

新人

０

　

つ
と

　

２

0

0

2

男性

女性

合計人数 9

4

1

4

5

4

1/1 20



2019年 6月 5日

【総務会提出資料 (協議 )】

第 49回衆議院議員選挙における公認内定について (姻 選ヽ挙区 )

期数 役職 /経歴生年月日 娩
新

′隆別 年齢読み仮名候補者名No 選挙区

(公財)松下政経塾 塾員1985/06/30 新男 33サイトウユウシアレックス斎藤 勇士アレックス1 滋賀 1区

【公認候補内定者数】 今回 累計 今回 累計

現職 0

元職 0

新入 1

0

12

14

男性

女性

合計人数

25

1

1

0

1   26

1/1 15


